povinen zaplatit Společnosti na její výzvu smluvní pokutu ve výši uvedené v Organizačních 
podmínkách. 

V. 

Odměna Agentury 

1. Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za zajištění účasti Debbi a za ostatní plnění této smlouvy fixní 

odměnu ve výši 59.000 + DPH 21% (slovy: padesátdevěttisíc korun českých plus DPH 21%) tj. a 
uhradit jí náklady na dopravu Umělce ve fixní výši 4.000 + DPH 21% (slovy: čtyřitisíce korun českých 
plus DPH 21%), tedy celkem 63.000 + DPH 21% (slovy: šedesáttřitisíc korun českých plus DPH 21%). 

2.  
3. Celková odměna podle odst. 1 bude splatná na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 

Agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději sedm dnů před dnem konání 
vystoupení. 

4. Bude-li Pořadatel v prodlení se zaplacením odměny nebo její části, je Agentura oprávněna od této